
f

UL046036 Třmíce, Edisonova -  rekonstrukce vodovodu

D O D A T E K  Č . l  KE S M L O U V Ě  O DÍLO  

C E S 2 7 2 6 / 1 9 / O L C E

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost, a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČO: 49099469, DIČ: CZ49099469

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

sp. zn.: B 466,

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 711620257/0100 

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel")

-  na straně jedné -

a

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 250 41 738, DIČ: CZ25041738

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 14364

Bank. spojení: Raiffelsenbank a.s., č. účtu 1037006152/5500 

zastoupená: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem 

(dále jen „Zhotovitel")

-  na straně druhé -

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem dne 29.11.2019 (dále jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek")

.'erze 1 1
OodatSf SoD_’%P'-i_ ZMRj/četné VČ (10) Stránka 1



UL046036 Třmíce, Edisonova -  rekonstrukce vodovodu

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. PŘEDMET DODATKU

1.1. Strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto 
Dodatkem.

1.2. Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3.2 Dokončení stavby do: 30.9.2020

Změna termínu vyplývá z důvodu koordinace ( harmonogramem výstavby) se souvisejícími 
stavbami „Chabařovice jezero Milada -  centrální kanalizace, SO 04 Vodovodní řád pro 
rekreační území východ a SO 01 kanalizace splašková", kde stavebníkem obou staveb je 
Palivový kombinát Ústí, s.p.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku,

2.3. Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) 
vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Teplicích dne__. __. 2020

. . .. . . ........

Ing. Bronislav Špičák

generální ředitel /

Severočej5i®widátéNSláár#j9íífáéiBok<t^<!:>s.d'S
415 50 Teplice, Phtkovjská 1689

,č 490994'69, DIČ CZ4909946S

V l,Jstí na^ytjp íp  ý n tb ll-  J l-  2020

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....................... ............................  
..................... ...............................

........ ........................................................... . . .

Ing. Miloš Šnobl 

obchodní ředitel

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

/erze 1 I

Dodáte SoD_7PI4j,ZMR_včetné VČ (10)___________  Stránka 2



UL046036 Trmice, Edisonova -  rekonstrukce vodovodu

NÁVRH ZMĚNY číslo  : ZL01/2020/UL046036
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 30.1. 2020

Název akce: UL046036 Trmice, Edisonova -  rekonstrukce vodovodu 
Změna termínu

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:
Stavba bude realizována a koordinována se souvisejícími stavbami „Chabařovice jezero Milada -  centrální kanalizace, 
SO 04 Vodovodní řád pro rekreační území východ a SO 01 Kanalizace splašková“, kde stavebníkem obou staveb je 
Palivový kombinát Ústi, s.p., a proto bude nutno respektovat harmonogram výstavby zmíněných SO.

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

ohýba v 
projektové

chyba
zhotovitele

vyšší
FBOO

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.l: 
Méněpráce: 
Vícepráce:_______

0 Kč bez DPH 
0 Kč bez DPH

Celkem 0 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 1.422.612,63 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č .ll_______0 Kč bez DPH
Nová cena díla 1.422.612,63 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): 30.9.2020

+ 162 dnů
_______(stošedesátdva dnů navíc)

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 0 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. 
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.__________________________________________
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0



UL046036 Trmice, Edisonova -  rekonstrukce vodovodu
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a pr^ 
údaje jsou pravdivé.

......................____________________ Podpis

lašuje, že všechny uvedené 

....tum ....i..:....

PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenost 
1) Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy 

součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

.Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a ......................estorovi 

...... .................................................................Podpis ......... Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k .......... . . . . . . ..... . . . . . . .....

......................................................................................................................
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce f méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení . . . . ............. ........ . ..qdle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

......................................................................Pod.. . .............................atum^UZ.Í^??^

...... ...................... Podpis . . . . . . . . . . . . atum JÁ -Á .Q ,

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


